<’

-

Uy ¢
LR
ﬁ AMenistero dell. Z;’ﬂﬂxr'{wfy
OD dell ' VUneversites o della Ricerca
'J./%A('f.'o Seolastico R (yr;ﬂﬂrfﬁf Joer /4 '(fq/}f(:/!‘((—;_//?ﬂ-ﬁf(f(( yecr

= Direvione Gomerals -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

Prot. n. 3013 Piacenza, 30.6.2014
IL DIRIGENTE
VISTO il D.Lvo n. 165 DEL 30.3.2001 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il CCNL Comparto Ministeri sottoscritto il 16.5.1995;
CONSIDERATO altresi adempimenti e scadenze;
SENTITE le R.S.U. dell’ Ufficio;
PRESO ATTO della festivita del Patrono di Piacenza per il 4 luglio 2014;
DISPONE

La chiusura completa dell’Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la provincia di Piacenza nel giorno
4 |uglio 2014.

IL DIRIGENTE
Luciano Rondanini
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/1993)

AI'USR—-ER  Bologna

Al personale dell’Ufficio - Sede

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Piacenza e Provincia
Al Prefetto di Piacenza

Al Sindaco di Piacenza

Al Presidente della Provincia di Piacenza

Alla stampa locale

All’Albo — Sede

Agli Uffici Scolastici Provinciale della Regione Emilia Romagna

Dirigente: Luciano Rondanini

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.pc@istruzione.it - - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



